
Wójt Gminy Brzozie
woj. kujawsko-pomorskie ZAl^ĄDZENIE IVR 24/2023

WÓJTA GMINY BRZOZIE

z dnia 29 marca 2023 r.

zmieniające zarządzenie nr 8/2023 Wójta Gminy Brzozie z dnia 16 lutego 2023 r. w sprawie

nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Brzozie

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) zarządzam, co następuje:

§ I. W załączniku do zarządzenia nr 8/2023 Wójta Gminy Brzozie z dnia 16 lutego

2023 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Brzozie wprowadza się

następujące zmiany:

l)w§23

a) pkt 4 uchyla się lit. zk;

b) w pkt 5

- uchyla się lit. m, o, p, r, s,

- lit. t otrzymuje brzmienie:

,,t) obsługa programu Płatnik i programu księgowego PLACE+, PUE, FKB+,

- w lit. u skreśla się wyrazy „i firmami ubezpieczeniowymi”,

lit. za skreśla się wyrazy ”oraz terminowe przekazywanie należnych dochodów na rachunek

Wojewody”,

c) w pkt 6 po lit. s dodaje się lit. t w brzmieniu:

,,t) prowadzenia spraw związanych z zakupem biletów dla uczniów dojeżdżających do szkół dla

których organem prowadzącym jest Gmina Brzozie”;

d) w pkt 7 uchyla się lit. c;

1) w § 25 ust. 4 pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 5 w brzmieniu:

„5) pełnienie funkcji dyspozytora w projekcie „Usługi indywidualnego transportu door - to -

door dla osób niepełnosprawnych na terenie Gminy Brzozie”.

2) w § 27 ust. 12 pkt 9 lit. d kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 10 i 11 w brzmieniu:

„10) pełnienie funkcji asystenta do pomocy osobom niepełnosprawnym, do którego zadań

należy w szczególności:

a) pomoc w wyjściu z mieszkania lub innego wskazanego miejsca, w którym znajduje się osoba

ograniczona mobilnie,

b) pomoc przy wsiadaniu i wysiadaniu z pojazdu oraz pomoc w dotarciu z pojazdu do miejsca

docelowego oraz w drodze powrotnej,

c) pomoc osobom potrzebującym w trakcie trwania przejazdu,

- w



d) udzielanie pierwszej pomocy osobom korzystającym z transportu,

e) dbanie o bezpieczeństwo osób korzystających z usługi transportu indywidualnego door - to - door;

11) sprzątanie pomieszczeń w budynku (na obiekcie) Orlik oraz pomieszczeń użytkowanych przez Klub

Senior+, a także w razie konieczności pomieszczeń w budynku nr 51c użytkowanych przez Gminę

i terenu wokół tego budynku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 kwietnia 2023 r.

Danuta r-Cieszvńska

/

/


